АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение
эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Рязани на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 11.12.2013 № 225-И, руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 30.10.2014 № 366-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города

Рязани В.Е. Артемова», постановлением администрации города Рязани от 04.11.2014 № 4977
«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани» администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города

Рязани от 30.09.2013 № 4023 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 07.02.2014 № 460, от 03.04.2014 № 1308, от 05.05.2014

№ 1726, от 23.05.2014 № 2074, от 24.06.2014 № 2626, от 21.07.2014 № 3143, от 14.08.2014

№ 3475, от 10.09.2014 № 3946, от 14.10.2014 № 4578), изменения согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлшо за собой.

И.о. главы администрфй&и С.ВХорячкина

к постановлению
от

Приложение
нистрации города Рязани

__2014 г. № I

1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления на 2014-2020 годы» в строке «Объемы
финансирования муниципальной программы» цифру «223397,5» заменить цифрой «221676,5», цифру «102501,2» заменить цифрой «100780,2»,
слова «2018 год - 88167 тыс. руб.» заменить словами «2018 год -  29185,0 тыс. руб.», слова «2019 год - 87967 тыс. руб.» заменить словами «2019
год -  29185,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 88667 тыс. руб.» заменить словами «2020 год -  29185,0 тыс. руб.», цифру «208247,5» заменить цифрой
«206526,5», цифру «87351,2» заменить цифрой «85630,2», слова «2018 год - 88167 тыс. руб.» заменить словами «2018 год -  29185,0 тыс. руб.»,
слова «2019 год - 87967 тыс. руб.» заменить словами «2019 год -  29185,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 88667 тыс. руб.» заменить словами «2020
год -  29185,0 тыс. руб.».

2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «223397,5» заменить цифрой «221676,5», цифру «102501,2» заменить
цифрой «100780,2», слова «2018 год - 88167 тыс. руб.» заменить словами «2018 год -  29185,0 тыс. руб.», слова «2019 год - 87967 тыс. руб.»
заменить словами «2019 год — 29185,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 88667 тыс. руб.» заменить словами «2020 год -  29185,0 тыс. руб.», цифру
«208247,5» заменить цифрой «206526,5», цифру «87351,2» заменить цифрой «85630,2», слова «2018 год - 88167 тыс. руб.» заменить словами «2018
год -  29185,0 тыс. руб.», слова «2019 год - 87967 тыс. руб.» заменить словами «2019 год -  29185,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 88667 тыс. руб.»
заменить словами «2020 год -  29185,0 тыс. руб.».

3. В приложении № 1 к Программе:
3.1. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств бюджета города Рязани» строки «УЭ Всего, в том

числе», «ГРБС адм. г. Рязани», «УБГДХ», «УОиМП», «УЗРИО» пункта 1, строки «Всего, в том числе», «ОКП (ГРБС адм. г.Рязани)», «УБГДХ»
пункта 1.1, пункты 1.2, 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3, 1.3, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.4, строку «УРНТ (ГРБС адм. г. Рязани)» пункта 1.4.2, пункт 1.6 изложить в следующей
редакции: ______

1 МП Повышение эффек
тивности муници
пального управления
на 2014-2020 годы.
Всего по МП,
в том числе

УЭ
Всего,

в том числе

85630,2 16541,5 13369,2 3430,6 29185,0 29185,0 29185,0 206526,5

ГРБС адм.
г.Рязани

444 50844,1 3770,0 2714,0 2084,0 7405,0 7405,0 7405,0 81627,1

УБГДХ 436 2792,0 55,0 54,0 53,0 6226,5 6226,5 6226,5 21633,5
УОиМП 474 1400,0 1050,0 1029,0 1008,0 1050,0 1050,0 1050,0 7637,0
УЗРИО 466 7656,0 9471,0 9282,0 0 0 0 0 26349,0

1.1 Основное
мероприя

тие МП

Обучение и повыше
ние квалификации
муниципальных слу
жащих

Всего, в том
числе

2104046 867,0 1390,0 1362,0 1335,0 1390,0 1390,0 1390,0 9124,0

ОКП (ГРБС
адм. Г. Рязани)

444 0113 2104046 547,0 1030,0 1009,0 989,0 1030,0 1030,0 1030,0 6665,0

444 0113 2104046 120 0 335,0 314,0 299,0 250,0 250,0 250,0 1698,0
240 547,0 695,0 695,0 690,0 780,0 780.0 780,0 4967,0

УБГДХ 436 0505 2104046 240 15,0 55,0 54,0 53,0 55,0 55,0 55,0 342,0

2

1.2 Подпрограмма
МП

Совершенствование
предоставления
муниципальных
услуг в городе
Рязани на 2014-2020
годы. Всего по
подпрограмме,
в том числе:

УЭ
Всего, в том

числе

2110000 45069,8 2520,0 1600,0 980,0 1400,0 1400,0 1400,0 54369,8

ГРБС адм.
г.Рязани

444 01
13

2110000 42533,1 1520,0 620,0 20,0 20,0 20,0 20,0 44753,1

УОиМП 474 07
09

2110000 240 1350,0 1000,0 980,0 960,0 1000,0 1000,0 1000,0 7290,0

УК 457 08
01

2110000 610 1186,7 0,0 0,0 0,0 380,0 380,0 380,0 2326,7

1.2.1 Основное
мероприятие

подпрограммы
МП

Развитие системы
предоставления
муниципальных
услуг на базе МБУ
«МФЦ»

УЭ,
МФЦ

(ГРБС адм.
г.Рязани)

444 01
13

2110000 610 7347,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7347,7

1.2.2 Основное
мероприятие

подпрограммы
МП

Организация
предоставления
муниципальных
услуг в электронной
форме

Всего,
в том числе:

2110000 3966,1 2520,0 1600,0 980,0 1400,0 1400,0 1400,0 13266,1

УЭ
(ГРБС адм.
г.Рязани)

444 01
13

2110000 240 693,8 732,0 387,0 20,0 20,0 20,0 20,0 1892,8

ОИТ (ГРБС
адм. г.Рязани)

444 01
13

2110000 240 735,6 788,0 233,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1756,6

УОиМП 474 07
09

2110000 240 1350,0 1000,0 980,0 960,0 1000,0 1000,0 1000,0 7290,0

УК 457 08
01

2110000 610 1186,7 0,0 0,0 0,0 380,0 . 380,0 380,0 2326,7

1.2.3 Основное
мероприятие

подпрограммы
МП

Обеспечение
выполнения
муниципального
задания МБУ
«МФЦ»,
предоставление
субсидии на
увеличение
стоимости основных
средств

УЭ,
МФЦ

(ГРБС адм.
г.Рязани)

444 01
13

2110000 610 33756,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33756,0

3

1.3 Подпрограмма
МП

Развитие
информационно
коммуникационной
инфраструктуры
администрации
города Рязани на
2014-2020 годы.
Всего, по
подпрограмме, в том
числе:

оит
Всего, в том

числе

444 01
13

2120000 240 7202,9 500,0 490,0 480,0 5760,0 5760,0 5760,0 25952,9

ОИТ (ГРБС
адм. г.Рязани)

444 01
13

2120000 240 7169,0 500,0 490,0 480,0 5760,0 5760,0 5760,0 25919,0

УЭиЖКХ 433 05
05

2120000 240 33,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,9

1.3.1 Основное
мероприятие

подпрограммы
МП

Развитие единой
сети передачи
данных в
администрации
города Рязани,
создание локальных
вычислительных
сетей для
структурных
подразделений
администрации
города Рязани

ОИТ (ГРБС
адм. г.Рязани)

444 01
13

2120000 240 172,78 0,0 0,0 0,0 500,0 500,0 500,0 1672,78

1.3.2 Основное
мероприятие

подпрограммы
МП

Обеспечение
информационной
безопасности в
администрации
города Рязани,
оснащение
структурных
подразделений
администрации
города Рязани
лицензионным
системным и

ОИТ (ГРБС
адм. г.Рязани)

444 01
13

2120000 240 2136,63 318,0 308,0

. .

298,0 2000,0 2000,0 2000,0 9060,63

4

прикладным
программным
обеспечением,
создание,
совершенствование,
поддержка
автоматизированных
информационных
систем

1.3.4 Основное
мероприятие

подпрограммы
МП

Развитие системы
электронного
документооборота
администрации
города Рязани

о и т
УД (ГРБС адм.

г.Рязани)

444 01
13

2120000 240 2292,19 182,0 182,0 182,0 2000,0 2000,0 2000,0 8838,19

1.4.2 УРНТ
(ГРБС адм.
г.Рязани)

444 01
13

2130000 570,0 660,0 570,0 570,0 570,0 570,0 570,0 4080,0

444 01
13

2130000 360 545,0 1 620,0 530,0 530,0 530,0 530,0 530,0 3815,0
630 25,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 265,0

1.6 ВЦП МП Управление
муниципальным
имуществом города
Рязани на 2014-2016
годы

УЗРИО 466 2106003 7596,0 9471,0 9282,0 - — - 26349,0
466 01

13
2106003 240 5861,0 6321,0 6195,0 — — — - 18377,0

466 01
13

2106003 830 520,0 120,0 117,0 - - - - 757,0
850 30,0 30,0 30,0 - - - - 90,0

466 04
12

2106003 240 1185,0 3000,0 2940,0 — — — — 7125,0

3.2. В таблице 4.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города Рязани
юридических лиц на реализацию Программы»:

- в пункте 1 цифры «102501,2», «223397,5», «87351,2», «208247,5» заменить цифрами «100780,2», «221676,5», «85630,2», «206526,5»
соответственно;

- в пункте 1.1 цифры «1390,0», «9647,0», «1390,0», «9647,0», заменить цифрами «867,0», «9124,0», «867,0», «9124,0» соответственно;
- в пункте 1.2 цифры «61417,8», «70717,8», «46267,8», «55567,8», заменить цифрами «60219,8», «69519,8», «45069,8», «54369,8»

соответственно;

5

- в пункте 1.2.1 цифры «22500,0», «22500,0», «7450,0», заменить цифрами «22397,7», «22397,7», «7347,7», соответственно;
-в  пункте 1.2.2 цифры «4363,8», «13663,8», «4263,8», «13563,8», заменить цифрами «4066,1», «13366,1», «3966,1», «13266,1»

соответственно;
- в пункте 1.2.3 цифры «34554,0» заменить цифрами «33756,0» соответственно;
- в пункте 1.3 цифры «7142,9», «25892,9», заменить цифрами «7202,9», «25952,9» соответственно;
- в пункте 1.3.1 цифры «180,0», «1680,0», заменить цифрами «172,78», «1672,78» соответственно;
- в пункте 1.3.2 цифры «2361,6», «9285,6», заменить цифрами «2136,63», «9060,63» соответственно;
- в пункте 1,3.4 цифры «2000,0», «8546,0», заменить цифрами «2292Д9», «8838,19» соответственно;
- в пункте 1.6 цифры «7656,0», «26409,0», заменить цифрами «7596,0», «26349,0» соответственно.
4. В приложении № 2 к Программе:
4.1. В паспорте подпрограммы «Совершенствование предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2014-2020 годы» в строке

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «70717,8» заменить цифрой «69519,9», цифру «61417,8» заменить цифрой «60219,9»,
слова «2018 год - 60382,0 тыс. руб.» заменить словами «2018 год -  1400,0 тыс. руб.», слова «2019 год - 60182,0 тыс. руб.» заменить словами «2019
год -  1400,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 600882,0 тыс. руб.» заменить словами «2020 год -  1400,0 тыс. руб.», цифру «55567,8» заменить цифрой
«54369,9», цифру «46267,8» заменить цифрой «45069,9», слова «2018 год - 60382,0 тыс. руб.» заменить словами «2018 год -  1400,0 тыс. руб.», слова
«2019 год - 60182,0 тыс. руб.» заменить словами «2019 год -  1400,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 60882,0 тыс. руб.» заменить словами «2020 год -
1400,0 тыс. руб.».

4.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «70717,8» заменить цифрой «69519,9», цифру «61417,8» заменить циф
рой «60219,9», слова «2018 год - 60382,0 тыс. руб.» заменить словами «2018 год -  1400,0 тыс. руб.», слова «2019 год - 60182,0 тыс. руб.»
заменить словами «2019 год -  1400,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 60882,0 тыс. руб.» заменить словами «2020 год -  1400,0 тыс. руб.», цифру
«55567,8» заменить цифрой «54369,9», цифру «46267,8» заменить цифрой «45069,9», слова «2018 год - 60382,0 тыс. руб.» заменить словами «2018
год -  1400,0 тыс. руб.», слова «2019 год - 60182,0 тыс. руб.» заменить словами «2019 год -  1400,0 тыс. руб.», слова «2020 год - 60882,0 тыс. руб.»
заменить словами «2020 год -  1400,0 тыс. руб.».

4.3. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города Ря
зани и юридических лиц на реализацию подпрограммы»:

-в  строке «Подпрограмма МП» цифры «61417,8», «70717,8», «46267,8», «55567,8» заменить цифрами «60219,9», «69519,9», «45069,9»,
«54369,9» соответственно;

- в пункте 1 цифры «22500,0», «7450,0», заменить цифрами «22397,8», «7347,7» соответственно;
- в пункте 1.1 цифры «6151,07», «840,0», заменить цифрами «6086,77», «775,7» соответственно;
- в пункте 1.1.1 цифры «210,0» заменить цифрами «207,7» соответственно;
- в пункте 1.1.2 цифры «125,0» заменить цифрами «96,0» соответственно;
- в пункте 1,1.3 цифры «90,0» заменить цифрами «84,0» соответственно;
- в пункте 1.1.7 цифры «240,0» заменить цифрами «213,0» соответственно;
- в пункте 1.2 цифры «16156,93», «6418,0» заменить цифрами «16260,927», «6522,0» соответственно;

6

- в пункте 1.2.2 цифры «4970,0» заменить цифрами «4969,4» соответственно;
- в пункте 1.2.3 цифры «1098,0» заменить цифрами «1226,5» соответственно;
- в пункте 1.2.5 цифры «350,0» заменить цифрами «326,1» соответственно;
- в пункте 1.3 цифры «192,0» заменить цифрами «50,0» соответственно.
- пункт 1.3.1 исключить, изменив последующую нумерацию;
- в пункте 2 цифры «4363,8», «13663,8», «4263,8», «13563,8» заменить цифрами «4066,1», «13366,1», «3966,1», «13266,1» соответственно;
- в пункте 2.2 цифры «972,5», «2007,5» заменить цифрами «674,8», «1709,8» соответственно;
- в пункте 2.3 цифры «1085,6», «2106,6» заменить цифрами «735,6», «1756,6» соответственно;
- в пункте 2.4 цифры «1000,0», «6940,0» заменить цифрами «1350,0», «7290,0» соответственно;
- в пункте 2.4.1 цифры «374,0», «1748,5» заменить цифрами «724,0», «2098,5» соответственно;
- в пункте 3 цифры «34554,0» заменить цифрами «33756,0» соответственно;
- в пункте 3.1 цифры «33368,0» заменить цифрами «32531,0» соответственно;
- в пункте 3.2 цифры «896,0» заменить цифрами «935,0» соответственно;
4.4. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета города Рязани» строку «Подпрограмма МП»,

пункты 1,1.1,1.1.1,1.1.2,1.1.3,1.1.6,1.2,1.2.1,1.2.2, 1.2.3,1.3,1.3.1, 2, 2.2, 2.3, 2.4,2.4.1, 3, 3.1, 3.2 изложить в следующей редакции:

Подпро
грамма МП

Совершенствование предо
ставления муниципальных
услуг в городе Рязани на
2014-2020 годы

Всего, в
том числе:

2110000 45069,8 2520,0 1600,0 980,0 1400,0 1400,0 1400,0 54369,8

ГРБС адм.
г.Рязани

444 0113 2110000 42533,1 1520,0 620,0 20,0 20,0 20,0 20,0 44753,1

УОиМП 474 0709 2110000 240 1350,0 1000,0 980,0 960,0 1000,0 1000,0 1000,0 7290,0
УК 457 0801 2110000 610 1186,7 0 0 0 380,0 380,0 380,0 2326,7

1 Основное
мероприятие

подпро
граммы

Развитие системы предо
ставления муниципальных
услуг на базе МБУ «МФЦ»

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 7347,7 0 0 0 0 0 0 7347,7

1.1 Мероприя
тие подпро

граммы

Программно-техническое
обеспечение развития МБУ
«МФЦ»

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 775,7 0 0 0 0 0 0 775,7

1.1.1 Приобретение, монтаж,
настройка оборудования и

УЭ
МФЦ

444 0113 2110000 610 207,7 0 0 0 0 0 0 207,7

7
программного обеспечения
рабочих мест специалистов
центра, включая оснащение
серверных и рабочих мест
необходимым программным
обеспечением, компьютерной
техникой, оргтехникой и
средствами связи

1.1.2 Модернизация системы
электронных
административных
регламентов

УЭ
МФЦ

444 0113 2110000 610 96,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 96,0

1.1.3 Модернизация системы
видеонаблюдения

УЭ
МФЦ

444 0113 2110000 610 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,0

1.1.6 Приобретение лицензий на
право использования СКЗИ
«КриптоПро ЮР» на одном
сервере с неограниченным
количеством ядер

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 213,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 213,0

1.2 Мероприятие
подпрограммы

Материально-техническое
обеспечение развития МБУ
«МФЦ»

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 6522,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6522,0

1.2.1 Проведение капитального
ремонта помещений МБУ
«МФЦ»

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 4969,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4969,4

1.2.2 Оснащение МБУ «МФЦ»
офисной мебелью,
организационной и бытовой
техникой

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 1226,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1226,5

1.2.3 Поставка и установка
металлических решеток

УЭ
МФЦ

444 0113 2110000 610 326,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 326,1

1.3 Мероприятие
подпрограммы

Информационное обеспечение
развития МБУ «МФЦ»

УЭ
МФЦ

444 0113 2110000 610 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0

8

1.3.1 Изготовление вывесок и
указателей МФЦ и
организация их размещения

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0

2 Основное
мероприятие

подпрограммы

Организация предоставления
муниципальных услуг в
электронной форме

УЭ 444 0113 2110000 240 693,8 732,0 387,0 20,0 20,0 20,0 20,0 1892,8
о и т 444 0113 2110000 240 735,6 788,0 233,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1756,6

УОиМП 474 0709 Г2110000 240 1350,0 1000,0 980,0 960,0 1000,0 1000,0 1000,0 7290,0
УК 457 0801 2110000 610 1186,7 0,0 0,0 0,0 380,0 380,0 380,0 2326,7

2.2 Мероприятие
подпрограммы

Перевод муниципальных услуг
в электронный вид

УЭ 444 0113 2110000 240 674,8 690,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1709,8

2.3 Мероприятие
подпрограммы

Создание, приобретение,
развитие, техническая
поддержка, сервисное
обслуживание
автоматизированных
информационных систем,
необходимых для
предоставления
муниципальных услуг

о и т 444 0113 2110000 240 735,6 788,0 233,0 0,00 0,00 0,00 0,00 1756,6

2.4 Мероприятие
подпрограммы

Организация предоставления
муниципальных услуг в сфере
образования

УОиМП 474 0709 2110000 240 1350,0 1000,0 980,0 960,0 1000,0 1000,0 1000,0 7290,0

2.4 Л Сопровождение
автоматизированной системы
комплектации дошкольных
учреждений города Рязани

УОиМП 474 0709 2110000 240 724,0 244,5 260,0 270,0 200,0 200,0 200,0 2098,5

3 Основное
мероприятие

подпрограммы

Обеспечение выполнения
муниципального задания МБУ
«МФЦ», предоставление
субсидий на увеличение
стоимости основных средств

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 33756,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33756,0

3.1 Мероприятие
подпрограммы

Обеспечение выполнения
работ по предоставлению
муниципальных услуг по
принципу «одного окна»

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 32531,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32531,0

3.2 Мероприятие
подпрограммы

Обеспечение сохранности,
учета и использования
архивных документов,
поступивших в учреждение

УЭ,
МФЦ

444 0113 2110000 610 935,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 935,0

9

5. В приложении № 3 к Программе:
5.1. В паспорте подпрограммы «Развитие информационно - коммуникационной инфраструктуры администрации города Рязани на 2014

- 2020 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифры «25892,9», «7142,9» заменить цифрами «25952,9», «7202,9»
соответственно.

5.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «25892,9», «7142,9» заменить цифрами «25952,9», «7202,9»
соответственно.

5.3. В Таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета города Рязани»:
- в строке «Подпрограмма МП» цифры «7142,9», «25892,9», «7109,0», «25859,0» заменить цифрами «7202,9», «25952,9», «7169,0», «25919,0»

соответственно;
- в пункте 1 цифры «180,0», «1680,0», заменить цифрами «172,78», «1672,78» соответственно;
- в пункте 2 цифры «2361,6», «9285,6», заменить цифрами «2136,63», «9060,63» соответственно;
- в пункте 4 цифры «2000,0», «8546,0» заменить цифрами «2292,19», «8838,19» соответственно.
6. В приложении № 4 к Программе в таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы за счет

средств бюджета города Рязани»:
- в столбце 9 пункта 2.1.1 цифры «40,0», «15,0» заменить цифрами «25,0», «0» соответственно;
- в столбце 16 пункта 2.1.1 цифры «280», «105,0» заменить цифрами «265,0», «90» соответственно;
- в столбце 9 пункта 2.1.2 цифры «530,0», «130,0» заменить цифрами «545,0», «145,0» соответственно;
- в столбце 16 пункта 2.1.2 цифры «3800,0», «940,0,0» заменить цифрами «3815,0», «955,0» соответственно;
1. В Приложении № 6 к Программе «Паспорт ведомственной целевой программы «Управление муниципальным имуществом города

Рязани на 2014 - 2016 годы» в строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации» цифры
«26409,0» «7656,0» заменить цифрами «26349,0», «7596,0».